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E

E

E

E

E

>

E

E

E

E

Z

E

E

E

E

E

0

E

E

E

(

E

>

E

L M

E
E

E

E

E

E

E

E

X X E

!7

7!7

7

E

E

E

E

E

E

(

(

(

E

E

E

בויב)

>

Z

777

E

E

E*
)מ

E

)מ

(

E

E

E

E

!7

7

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

)נ

E

E

E

Z

E*

E

E
E

E

!7

7

E

*

)ח(

E

E

E

E

)נ

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

X

E

E
E

E

)ח(

E

E

0

0

(

----
-

- 77 E

E

E

EE

E

E

E

Z
E

E

E

!7

7

E

)ח(

E

E

E

EE

E

E

E

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

)ח(

E

E

E

E

E

Z

E

Z

E

E

E

E

Z

E

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

L M

Z

E

E

E

E

E

E

E

>

E

>

E

E

*

>

E

E

E

>

E

U

E

E

>

X E

X

E

L M

E

E

E

E L M

U

E

E

>

E

E

E

E

E

)ח(

E

E

E

*

E

E

E

X

E

E

E

(

(

0

>

E

E

E

Z

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

)מ

E

E

0

E

EE

E

E

>
E

E

E

E

E

E

E

!7

7

E

E

E

E

E

L M

E

E

E

E

E

E

(

E

E

E

E

(

Z

777

E

X

E

E

E

E

E

)ח(
E

>

E

E

E)מ >

E

E

Z

777

>

E

E

)ע(

E

Z

)נ
E

E

E

Z

*

U

E

E

E

E

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

(

E

EE

E

E

E

E

E

E

0

E

E

E

E

E

)ע(
בויב)

)ע(

E

E

E

E

E

>

E

E

E

0

E

*
> E

E

E

!7

7

(

>

!7

7

E

E

E

E

E

>

E

!7

7!7

7

E

E

E

0

E

E

E

E

E

E

)ח(

E

E

E

E

>

)ע(

E

)ח(

E

E

>

X

E

E

E

E

E

E

E

)ע(

)ח(

L M

E

E

Z

)ע(

E

)מ
>

E

E

E

0 E

L M

E

)מ

E

E

E

E

E

E

E

E

!7

7

L M

E

EE

E

E

E

E

)ח(

E

E

E

E

E

E

*
!7

7

E

E

E

E

E

>

E

(

E

E

E

E

E

E

E

E

)ע(

E

E

E

E

E

E

!7

7

EE

E

E

E

E

E

0

E

Z

E

E

L M

E

E

Z

)נ

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

(

E

E

E

E

Z

E

E

(

E

(

E

(

E

E

E

777

E

Z

E
E

E

E

E

EE
E

EE
E

E

E

E

777

E

X

E

EL M

Z

E

EE

!7

7

E

777

E

E

E

L M

E

EE

E

E

)ח(<
E

E

E

בויב)

Z

E

E

0
0

E

Z

E

E

Z

E

!7

7

!7

7

E

E

U

E

*

>

E

E

>

!7

7

E

E

E

E

E

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

0

*

E

E

E

*E

E

*
E

EE

E

!7
7

E

!7

7

0

(

----
-

- 77

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E X

E

!7

7

)נ

E

E

E

>E

E

E

)מ

>

E

E

E

E

E

L M

E

E
E

E

E

)ח(

)ח(

U

E

>

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Z

E

)ח(

E

E

E

)נ

E

E >

E

E

E

E

L M

E

E

)ח(

E

0

)ח(

E

)ח(

0

E

E

E

E

)ע(

(

)נ

E

O

E!7

7

E

E

L M

)ע(

0

E

E

E

>E

E

E >

E

E

E

E

X

!7

7

>

E

E

0
E

E

E

E

E

E

E

E

X

E

E

E

E

E

E
>

>

E

(

E

E

>

)ח(

E

E

*

Z

)ע(

E

E

E

>
E

0

E

E

E

0

E

E

E

E

E

E

(

----
-

- 77

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

(

E

E E

E

E

E

(

E

E

E

E

E

Z

E

E

E

בויב)

E
E

E

EE

E

E

777

E

E

E

EE

Z

E

777

E

(

E
E

E

E

E

X

E

E

E

E

E

>

)מ
)ח(

E

E

E

Z

E

*

E

>
E

E

L M

E

E

E

>

E

E

E

בויב)

E

)נ

E

E

E

E

E

)ח(

E

!7

7

E

E
E

E

Z
E

E

E

E

E

E
)ע(

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

*

(

!7

7
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

0

E

!7

7!7

7

)ח(

E

E

>

E

E

E

Z

E

E

E

E

E

E

(

----
-

- 77

)ח(
E

E

0

!7

7

E

E

E

E

E

X)מ

E

E

E

E

)ח(

X
E E

E

L M

E

!7

7

!7

7

E

E )ע(

E

E

>

E

E

E

E

EE

E

E

E

>

E
)ע(

E

L M

)ע(

E

E >

)ע(

E

E

>

)ח(

E

E

E

E

E

E

E

E Ï(Ð

E

E

E

>

E

Z

E

!7

7

E

E

E

)ח( E

Z

E

E

EL M
Z 777

E

E

E

E

E

0

>
E

E

0

E

(

----
-

- 77
!7

7 )נ

E

E

>

E

EE

E

E

E

E

E

E

Z

)ע( E

E

E

E

!7

7

Z >

E

E

E

E

E

>

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

>

E

E

EE

X

E

Z

E

E

E

E

E

E

E*
*

E

E

E

(

E

Z

E

Z

)ח(

Z

E

E

E

E

E

*E

*

E

E

E

Z

E

E

Z

Z

E

*

בויב)

E

*

E

E

E

E

E

E

E

*

בויב)

E

E

E

>

E

E

E

)ח(

L M

)ע( )מ
E

E

E

E
E E

>

E

E

E

E

E
E

E
E

(

----
-

- 77

X (

----
-

- 77 (

----
-

- 77

E

!7

7

E

!7

7

!7

7

E

E E

E

>

)ח(

>

E

>

E

0

E

E

E

)מ

)ח(

E

E

E

E

E

Z

E

)נ

!7

7

)ח(

!7

7

E

Z

E

E

E

Z

E

E
E

E

E

E

!7

7

E

E

EE

E

E

U
E

)ע(

E

E

>

E

>

E

!7

7

E

E
E

E

E

X

E

>
E

X

X

X

)ע(

E

E

E

E

E

X

E

E

E

Z

EE

)נ

E

E

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E
E

777

E
E

E

E

E

E

E

E

(

----
-

- 77

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E)ע(

E

E

E

)נ

E

(

E

E

E

E

)מ
E

E

E

E

X(בויב

E

E

777

E

E

E

E

E

E

E
E

E

*E

E

E 0

)ח(

E

Z

E

>
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

>

E

E

E

E

E

!7

7

E

!7

7

E

E

E

>

E
E

E
E

E
E

>

E

)נ
)נ

E

E!7

7

E
E

E

E

E

E

E

> X

E

E

E

E

(

E

)ח(

L M

>

E

)ח(

E

(

Z
E

E

E

)ח(

E

E

E

)מ

E

E

E

!7

7
E

!7

7

E

L M

!7

7

E

!7

7

E

E

E

E

(

----
-

- 77

E

E

!7

7

E

>

E

E

E

E

E

E

E

>

E

E

E

E

E

>

E

E

E

E

E

E

E

>

E

>

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

!7

7

E

)ע(

E

E

E

E

E

Z

E

E

E

Ï(Ð

E

E

E

)ח(

E

)ח(

E

(

E

!7

7

E

E

E

E

!7

7

E

E

E

>

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

(

E

(

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

(

(

E

E

>

E

E

E

E

(

E

E

E

E

E

E

777

E

E

E

E

E

E

E

(

Z
(

E

(

E

E

E E

E

E

E

E

)ח(
E

E

E

X

E

E

E

E

E

E

E

Z

E

E

!7

7

*

E

E

E

E

0

E

E

E

E

E
E

!7

7

E

E

E

E

E

*

E

E

E

E

E

E

E

X*
E

E

E

*

E

E

E

E

E

E

E

)ע(

E

E

E

E

E

E

E!7

7
E

E

E

>

E

E

E!7

7

E

!7

7

E

E)ח(

E

>
E

E

E

E

E

E

E

E >

E

EE

E

E

0

E

)נ

E

0

)נ

)ח(

E

E

E

E

E

E

>

E

)ח(

E
E

)ח(

)ע(

E

E

E

E

E

>

E

E

E

Z

0

(

>

E

E

L M

E

(

>

E

)נ

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

L M

E

EE

E

E

E

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

>

E

E

E

)ח(

EE

E

E

Z

E

בויב)

E

E

E

X

E

E

E

E

E

Z

E

E

E

ZE

EZ
E

E

E

E

E

)מ
EE

E

777

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

!7

7

E

E

(

----
-

- 77

E

E

(

0

E

E

E

E

E

E

X

E

!7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

(

(

E

!7

7
E

E

E

E

(

E

E

E
E

(

>
E

E

777
Z

)ח(

(

E

E

E

777

E

E

Z
E

E

ZE

E

E

E

E

(

E

777

E

E

E

>

E E

E

E

E

Z

E

>

Z

E

>
E

0

E

E

E

E

>

E

Z

E

E

0

*

E

>

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

!7

7

E

E

E

E

E

>

*E

E

בויב)

*
E

E

E

E

EE

!7

7

>

(

(

E

0

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

!7

7
E

E

E

E

E

>

L M
E

E

E

E

E

E

E

U

E

E

E

E

E

)ח(

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

)ח(

!7

7

E

E

>

E

)ח(

E

E

E

>

!7

7

Z
E

E

E

(

L M

E

E

E

E

>
E

E

E

E

E

E

E

E

E

)נ

E

E

>

E

E

>

E

E

E

!7

7

E

E

>

)ח(

L M

*

)ח(

בויב)

)ח(

E

E

E

X

E

E

E

E

!7

7

>

E

E

)ח()ח(

E

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#########
#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

♣ ♣

♣
♣

♣

♣

♣

♣ ♣
♣

♣

♣

♣

♣ ♣
♣ ♣ ♣

♣
♣

♣

♣

♣

♣♣

♣

♣

♣♣ ♣ ♣ ♣ ♣

♣

♣ ♣
♣

♣

♣
♣

♣
♣

♣ ♣
♣

♣ ♣

♣

♣

♣

♣

♣
♣

♣

♣
♣

♣♣

♣

♣

♣

♣

♣ ♣

♣ ♣
♣ ♣

♣

♣

♣

♣ ♣

♣

♣

♣

♣

♣
♣

♣

♣

♣

♣

♣

♣

♣

♣

♣

♣ ♣ ♣

♣

♣

♣

♣
♣

♣

♣

♣
♣

♣

♣

♣

♣

♣

♣

♣

7

5

13.61

14.50
15.04א.גן

א.גן

13.46א.ש
א.ש

13.55

12.11

13.42

א.ש

14.97

א.ש

15.03

12.8
6

14.55

13.2
213.1513.12

12.97

א.ש13.16

מצע

13.27

ריצוף

14.56

13.35ע.ת

15.14
15.10

אספלט

מצע

14.2014.23

15.27

א.גן

ריצוף
14.26

א.גן14.32

אספלט

13.99

א.גן 14.09
14.15

14.60א.גן

13.72

13.6913.56

א.גן

13.80

14.33

ריצוף

א.גן

12.43

13.47

ע.ת

13.40
13.6013.4013.53

12.45

13.22
אספלט

13.38

12
.50

13.05

13.31

13.00

12.50

11.08

13.17

12.37

12.55

צמחיה סבוכה

13.52
א.גן

13.61

13.82

12.56

13.92

ריצוף

א.ש

13.62

13.94א.ש

13.81

13.81
א.ש

13.50

13.72

א.ש13.93

13.65

13.70
13.69

13.31

א.גן

13.75

13.6213.52

עוגן

ע.ת

12.75

חשמל13.54

13.50

א.ש
א.ש

א.ש

א.ש

13.59

12.74
13.49

12.94

13.33

13.27

13.27

12.7613.14
א.ש

13.46

13
.37

א.ש

13.31

13.01

13.15
12.96

ריצוף
12.77

12.85

13.29

12.69
12.61

13.37

ע.ת

ריצוף

12.74

12.97

13.32

אספלט

13.23

13.13

13.05

צוף
רי

12.93

ע.ת

א.ש

ע.ת

13
.0813
.11

12.98
12.94

א.גן
12.91

חשמל

12.79

13.22

12.73

ת

13.06

14.96

12.88

ריצוף

13
.33

13
.50

א.ש

13.47

13.61
ריצוף

14.79

13.57
13.85

13.8913.7313.97

14.63

א.ש

13
.8513
.83

13.88

13.
82

13
.91

ע.ת

13.26

13.44

צמחיה סבוכה

13.27
13.21

א.ש

13.31

12.93

13.56

א.גן

13.18
13.05

13.45

13.2113.24

15
.00

13.03
13.06

12.95
א.ש

13
.08

קו לבןע.ת

אספלט

14.72

א.גן

13.
4513.43

13
.14

13.29

13.13

13.
09

13.46

13.29
13.50

א.ש

13.61

13.19

13.22

א.ש
12.88

14.88
א.ש13.63

15.26

13.52

13.38

12.88

13.09
ריצוף

13.28
13.51

12.79

א.גן

א.ש
אספלט

12.97
13.28

13.22

13.43

13.35

ריצוף
13.27

ע.ת

13.79א.ש

13.97
13.85

13.25

13.94

13.27

14.01

א.ש

14.04

13.66

13.39

14.52

13.39

15.64

13.61

14.68

14.0514.3014.25

13.88

14.54

13.82

בטון

14.62

14.18

14.62

רח' דרך אם המושבות

ריצוף

14.04

15.62

13.64ע.ת

13.91
ריצוף

13.54

ריצוף
13.53

ת

13.80
אספלט

אספלט
13.52

13.57
13.61

13.46

13.58

א.גן
13.44

אספלט
א.ש

13.74
ריצוף
א.ש

13.51

ע.ת

13.11

13.81

ע.ת

13.21

א.גן

13.45

13.41ע.ת

13.37
א.ש

13.53

13.58

13.20

חשמל

13.15חשמל

12.94
12.85

תח' אוטובוס
13.00

12.99
13.33

א.גן

13.00

13.32

חשמלחשמל

12.64

13.09

א.ש
13.15

א.גן

12
.97

13
.01

12.83

13.09

עוגן

12.
89

12.97

12.85

13.44

14.13

14.01
א.ש

א.גן

14.11

14.35

14.40

חשמל

14.52
15.02

14.54

א.ש
14.26

13.59

13.42
13.42

13.4413.43

13.75

17.9515.15

14.98

15.22

14.38

א.ש
13.29

12.9912.8
612.89

14.52

13.30

טל"כ

14.28

14.80

13.26
מעקה ברזל

14
.50

14.78

א.ש

14.8314.32
14.37

א.גן

א.ש

ריצוף

א.גן

14.01

עוגן13.74

א.גן ע.ת

13.89

13.73

13.91

13.58

א.גן

11.53

14.17
13.84

13.40

א.גן

ריצוף
15.41

13.50

12.33

13.23

11.67
12.69

א.גן
13.52

12.54

13.34
א.ש

א.ש

ע.ת

12.19

13.48

13.75

13.89

א.ש

12.39

12.19

13.9513.8913.74
13.77

חשמל

13.68

13.80

13.95
א.ש

13.64
13.62

13.86

12.24

13.90

13.79

א.ש

12.88

13.73

12.71

13.49

13.5613.48
א.גן13.54

13.4813.40 13.6013.46

צמחיה סבוכה

א.ש

13.54

13.44

ג.ר
12.67

ע.ת

13.39

א.גן

עוגן

13.3413.22

13.06
13.27

13.12
12.91

12.50

13.17

א.גן

13.29

א.ש

ע.ת

13.33ת

12.77

12.75

ע.ת

13.19
12.95

13.32

ת

13.27

ריצוף

ע.ת
אספלט

12.76

13.06

13.17
12.71

12.89

12.93

ש.ט13.21
13.12

13.05ת

12.82
13.12

13.25

13.23

13.35

13.11
13.23
13.07
13.33

12.8312.24

ע.ת

א.גן

13.
59 13.57

13.76

13.56 ת

13.45עוגן
ע.ת 13.5013.47

14.39

13.5813.59
13.54

14.00
13.59

14.14 14.22

14.5814.68

13
.7213.75

א.ש

13.
8113

.78

14.02
א.ש

13.93
טל"כריצוף14.1314.16עוגן14.06

אספלט
14.21

13.36

כבוש אספלט

13.21

13.44

13.22

13.55

12.83

13.12

13.
21

13.15

13.18

12.97

14.35
א.ש

13.01

13.29
קו לבן

13.12

א.ש

13.13

13.18

13.28
13.20

13.56

13.51

13.48

13.89

13.11
13.10

13.38

13.32

12.77

13.64

קו לבן

א.גן

13.44

12.95

פלט
אס

וש 
כב

13.43

13.68

א.ש

13.78

13.45

13.87

13.9613.98

13.60

א.גן

עוגן

13.95

13.21

13.47

ע.ת

13.29
א.ש
13.53

14.25

13.45

13.50

13.78

15.99

14.06

13.71

קו לבן

15.55

15.98
א.גן

13.87

13.94

12.73

13.43

12.68

א.גןע.ת

12.95

אספלט
ריצוף

13.78
א.גן

א.גן
א.גן

13.63

13.23

13.68
13.10

13.65
13.23

ע.ת

13.71

13.47
א.ש

13.53עוגן

א.ש

13.60
13.59

א.ש

13.33

ש.ט

א.ש

14.06

12.89

12.38

א.ש
12.92

12.85 א.ש

12.88

13.16
12.22

12.91

12.94
א.גן

13
.03

א.גן

13.04
12.97עוגן

א.ש

א.ש

א.ש
15.19

14.07

14.72

14.37
14.94

א.גן

14.53

14.04

13.60

13.19

13.54

11.91

מצע

14.57

16.87

13.34

13.69

13.02

15.10

13.92

13.62

12.98

ע.ת

14.64

14.08

13.34א.ש
13.13

אספלט

14.51

ריצוף

15
.00

א.גן

אספלט

13.91

א.גן

ריצוף

14.47

13.55

עוגן

א.גן 14.39

13.72

13.93
14.37

13.57

12.00

א.גן

11.55

13.53

13.52

13.37

12.54

13.18

13.35

13.13
13.15

14.17

13.05

11.39

11.50

11.50

12.54

ע.ת

א.ש

עוגן

13.43

12.71

א.ש

12.26

14.01חשמל

13.88
13.81
13.76

13.99

13.72

13.83

13.00

12.67

13.
50

12.47

13.60

13.59

12.45

13.75א.ש

ריצוף
13.35

א.גן

13.37

13.43

12.67

13.45
13.46

ת

12.77ג.ר

12.74

13.46

עוגן

13.34

13.27
13.33א.גן13.37

12.66

13.2613.42א.גן

13
.36

13.0812.97

ספלט
א

13.22

12.96

12.98

13.32

א.גן

12.88

12.90

12.99

13.37

12.80

12.78

12.77
א.גן

13.15
12.65

ריצוף
13.3413.34

13.19

ת

ע.ת

12.
97

13.0
0

12.99

12.9
8

12.73
13.09

12.74

ריצוף

12.94
13.20

12.61

א.ש

12.82

א.גן

א.ש

13.61

ריצוף13.52 13.27
13.27ת

ת
13.43 13.56

13.4013.29 13.
4113

.4813.64

13.45

15.14

13.69

14
.95

13.8913.73

14
.10

15.18

טל"כ

14.73

13.72

14.02 א.ש 14.011
4.26

13.21

13.00
א.ש

ע.ת
13.41

12.98

13.08

13.24

א.גן

ע.ת

13
.18

א.גן

קו לבן

13.21

13
.01

15.23
13.29

א.ש

13.41

13.47

ע.ת

א.ש
13.19

13.82

13.17

13.36
13.10

ריצוף
13.29

13.20

15.37

ע.ת

קו לבן
13.17

13.21

קו לבן

12.86
קו לבן

13.18

15.07

13.39

ע.ת

13.31

13.28
כביש אספלט

א.ש
א.ש

13.60

13.71

13.14

13.54

13.40

א.ש

13.42

13.3
8

א.ש

13.86

13.50

13.93

13.96

ע.ת

13.
64

14.25

14.00

14
.02

ריצוף

13.76
א.ש

15.15

13.74
ע.ת

14.50

13.80
א.גןע.ת

ע.ת

14.90

קו לבן

14.28

13.70

15
.71

15.56

14.55
14.69

בטון 16.10
13.65

13.90

13.57

13.84

א.גן
13.6613.79

א.ש
13.47

13.46

ש.ט

13.28

13.82

13.53
א.גן

עוגן

13.49

13.60

א.גן
13.62

13.32

13.47

13.42

א.גן

13.03

13.37

ע.ת

א.גןתח' אוטובוס

12.37

חשמל

12.77

13.26

13.32

12.74

13.20

12.85

12.98

שלט

12.99
12.29

חשמל

13.00

13.0712ריצוף
.99

12.93

12.61 12.82

12.82

14.22
14.35

14.14
גינה

16.00

ריצוף14.67ע.ת

א.גן

14.93
א.גןא.גן

אספלט

ע.ת
א.גן14.35

א.גן

14.13

א.ש 13.75

13.72

13.35

13.40

15.13

מצע

יצוף13.10
ר

15.26

טל"כ
12.9

7

15.00מצע

14.85

14.72

13.16
א.גן

15.00

א.גן

מצע

15.05

א.גן 14.29

14.33

13.98

14.65

14.01

13.9414.10

עוגן

צמחיה סבוכה

א.גן

א.ש

13.43

13.65

13.81

13.83

13.86

14.66

א.גן
13.66
14.33

13.94

פרק

א.גן

א.גן

11.23

13.46

ריצוף

א.ש
13.09

13.42

13.5413.35

12.57

12.92

12.83

12.52

11
.50

13.5913.56

13.75

13.47
13.41

א.גן

13.81ריצוף13.84

13.75א.ש

14.02
14.00

13.75

13.80
13.9013.75ת

13.85

א.ש

13.66

א.ש 13.49
13.52

ריצוף

12.92

א.ש

13.41

ריצוף

ג.ר

12.84

ת

13.11

13.25

12.80

13.50

13.07 ש.ט

12.66

12.81

12.79
12.75

12.79

13.33
12.96

13.44

12.75

12.89

13.32

13.00

א.גןע.ת

12.96
12.60

13.17

13.25

12.61
א.ש

13.46
13.33

13
.05

א.גן
12.87

ריצוף
13.23

12.79
12.54

אספלט

ג.ר

12.55

א.גן

12.79

13.2313.32

תח' אוטובוס

א.ש
13.16

12.75

13.61
13.72 13.47 13.79

עוגן

13
.38

13.39

13.51

חשמלת
ריצוף13.42

13.55

13.57

13.64 אספלט
13.68

14.8614.44

14.83

14.49

14.23
14.05

14
.06

14.99

צוף
רי

13.96

אספלט

13.08
13.16א.ש13.1613.00

13.01

ע.ת

13.22

13.1613.21

13.16

12.77

קו לבן

ע.ת

א.גן

13
.19

א.גן

13.40

13.19

12.88
קו לבן

13.1313.09

קו לבן
קו לבן

12.76
א.ש

13.36

13.22

13.03
כביש אספלט

קו לבן
13.12

13.79

13.16

אספלט
א.ש

12.91

13.50

13.06
13.30

13.38

ע.ת

13.61

13
.59

א.ש

13.50

13.18

13.
13

13.27

13.
52

13.91
13.76

13.8
4

13.87

13.51

14.37

א.גן

14
.80

13.82

15.00

13.37

15.50

13.64

14.21ע.ת

בטון

14.08

14.78

13.76

14.38

14
.53

14.58

15.76

13.36

13.68
אספלט

13.58
13.67

א.גן
א.ש

13.84

ע.ת

א.גן

12.82

13.58

13.44

א.ש

13.89

13.27

13.63

13.59
12.38

13.82
אספלט

13.64

13.56

אספלט
13.59

א.גן
13.45

אספלט

12.78

12.49

12.69

12.79
א.גן

ג.ר

12.13

12.73

ע.ת

חשמל

12.35

13
.21

חשמל

13.32

שלט

אספלט

12.3712.35

ריצוף

12.87

13.30

13.06

13.01

12.
96

חשמל

12.59

12.70

12.9012.90

ע.ת

14.32קיר + גדר

14.05

ע.ת
14.54

אספלט

14.67

14.46
א.גן

14.50
15.01

14.57

א.ש

13.67

13.56

13.67
13.54

א.ש
14.16

קיר + גדר

14.88

א.ש

14.29
מצע

14.09

ריצוף13.16
13.1

2

14.18

14.75

14.50

13.38

14.77

13.56

14.62

13.37

14.17

14.77

14.22

14.14

14.09

14.80
14.80

א.גן
א.גן

13.87

א.גן

14.
12

14.11

14.67 14.66

13.77
אספלט
טל"כ

13.76

14.11

13.90

13.26

13.74

א.גן

13.20

13.75

12.00

13.51

א.גן

15.19

13.20

12.13

12.64

12.
50

13.53

13.59

ריצוף

12.81

13.62

13.70

13.58
13.58

אספלט

13.92 13.95

13.85
13.76

א.ש
13.81

13.77

ע.ת13.95

12.32

א.ש
13.78

13.7713.73

12.64

13.54
13.51

13.5413.74

13.48

13
.43

13.62

ע.ת

חשמל

12.33

חשמל
13.30
13.38

13.24

13.19 13
.20

13.01 12
.96

אספלט
א.גן

חשמל

12.83

אספלט

13.23

12.90

13.37

12.82
12.63

א.גן

12.41

12.77

ת

12.78

12.74

ת

חשמל

13.02
תח' אוטובוס

12.97

12.61

13.10

13.01

ריצוף
13.13

12.96
12.57

13.23

12.54

12.84

13
.02

ריצוף

13.45

12.91
א.גן

13.10

13.42

13.09

א.ש
13.20

13.13

13.14

ע.ת

13.09
12.8212.87
12.84

א.ש

א.ש 13.65
א.ש

א.ש
13.3513.88

13
.32

13.27 13.35
ריצוף

13.48

14.70

א.ש

טל"כ

14.78

13.7113.68

מצע

14.50

13.73
ע.ת

13.59

14.
09

14.08

14.66

14.1013.84

13.74

13.83
13.79

13
.76

13.89ע.ת

א.ש
טל"כ

13.17

13.75

13.27

12.88

ת

13.44

גינה

13.26

13.23

12.79

13.20 א.גן

ע.ת

13
.23

א.גן

מדרכה-אבנים משתלבות

13
.21

13.08
א.גן

13.
13

13
.17

13.14

13.70

13.15

13.26

13.
ע.ת34

14.83

13.34

13.
31

13.27ע.ת

13.71
14.69

13.00

13.53

13.28

13.28
א.ש

14.89ריצוף

12.86
13.27

13.46

13.28

דקל

12.74
13.44

13.31

ע.ת

13.40

רח' גרניט

13.33

13
.82

טל"כ

13.84

13
.76

13.61

א.ש

13.27

א.ש

13.23

13.15

ע.ת

14.18

13.92

13.69

13.28

13.63

15.44

13.45

13.54

13.81

14.30

קיר + גדר

14.25

16.14

14.3314.35

14.41
16.14

א.גן

13.70

צמחיה סבוכה

13.89

12.79

13.69

13.78

13.7513.80

13.13

ע.ת

ע.ת13.02

13.48
13.54

13.37
13.61

13.38
אספלט

13.38

א.ש
13.55

א.גן13.87

13.54

13.42

13.46

13.66
ריצוף

13.01
א.ש

12.76

ת

ריצוף

12.95
12.23

13.36

12.85

13.37

13.30

12.36

א.ש

עוגן

12.51

12.37

12.99

א.ש

12.96

12.96
13.10

ריצוף

12.74

13.10

12
.93

ריצוף

א.ש

13.02

13.06

12.81
עוגןעוגן

א.ש

14.43ע.ת
14.24

א.ש

א.ש

א.גןא.ש
14.30

שביל אופניים-אבנים משתלבות

14.34

15.00

14.19

14.5314.90

14.27

א.גן

13.58 13.54

13.75

ריצוף

קיר + גדר

17.26

קיר + גדר

14.69

17.14
14.63

מצע

14.66

13.08ע.ת
14.57

ספלט
א

טל"כ

13.0
913.19

מצע

13.35
מעקה ברזל

15.15

ע.ת

14.07

14.83

14.12

14
.13

רח' דרך אם המושבות
13.95

13.99

13.78

13.92
13.9013.74

13.66

א.גן

13.90

13.36

א.גן

12.
00

12.67

13.25

13.23

13.88ע.ת
13.64

13.12

14.00

13
.00

12
.50

11.51

12.56

12
.00

12.72

13.50

13.56

א.ש

13.46

13.79

13.57

12.20

13.87
א.ש

צמחיה סבוכה

א.ש

14.00

13.00

13.75

13.85

13.78

ריצוף

13.76

אספלט

עוגן

א.ש

12.62

א.ש

13.53

13.69
13.50 13.66

13.36
13.50

13.45

13.49

13.44

13.63
ריצוף

12.81

12.57

13.28

12.75

13.51

אספלט

13.32

13.32

13.2313.17

13
.17

13.2113.19

12.98

12.83

12.83

א.גן
12.61

13.25

ת

12.74

13.04

13.26

12
.72

א.ש
אספלט

13.34

13.02

13.23

.13א.גן
19

13.27

ג.ר

13.43

ריצוף

13.38
א.ש

חשמל

13.12

13.05
12.81

12.63

א.גן

א.ש
13.46

13.66
13.59

13.68

13.28
13.4613.32

13.
47

13.48

13.41

ריצוף
ע.ת13.4913.47

א.שא.גן

מעקה ברזל

15.19

13.83

14.44

14.49

13.1713.84

13.69 עוגן14.21
א.גן

א.ש

13.62

13.13
13.05

13.29

פרק

13.39

12.9612.94

13.18

12.75

אספלט
13.1113.24

13.03

12.97

13
.16

13.13

א.ש

13.
31

13.
28

13.26

13.11

15.14

13.27
13.59

13.24

13.23

13.19

13.25

כבוש אספלט
13.00

טל"כ

13.46

13.43

13.43

14.82

גינון

13.28

א.גן

א.ש

13.40

13.28

א.ש
12.96

12.97

א.ש
מדרכה-אבנים משתלבות

עוגן

13.
26

13.52

13.35

13.88

13.
80

13.77

13.
32

13.46

13.93

א.ש
14.06

13.99

דר
+ ג

יר 
ק

13.57

14.26

13.37

13.63

14.21

א.ש

13.32

14.25

15.88

14.06 ע.ת
ריצוף

13.25
א.ש

13.63
13.51

13.35
13.23

13.51

ע.ת

13.34

13.62
א.גן

13.49
א.גן

13.40

א.ש

13.52

13.77

13.46
13.23

ע.ת

13.57

13.65
13.03 עוגן

12.90
12.76

13.24

13.41

12.24

12.85

13.13

12.28

א.גן
12.4012.73

13.28

ת

א.ש

12.57

12.76
12.82

13.4813.45

14.48

14.
50

14.35

14.23

15.00
15.50

ע.ת

14.32

14.42

14.57

א.גן
א.גן

אספלט
14.97

14.4014.26

14.36

א.גן

13.52
13.68

13.3313.41

13.71

14.56

14.78
14.69

פרק

14.60
13.04

13.92

ברזל
מצעמעקה  א.גן

14.34

מעקה ברזל

ספלט
א

13.38 13.42

14.13

ע.ת

14.14

א.גן

14.13

א.גן

א.גן

13.40

13.85

13.59

13.81

אספלט
13.62

13.49

13.88

א.ש
13.57

13
.00

12.50

13.16

13.48
13.31

13.58

12.90

13.56

12.50

13.28

14.43

12.04

13.03

12.92

12
.00

אספלט

13.75

12.17

עוגן

13.45

13.65

13.72

13.87

13.61

13.8413.80

תת

13.76

13.65

13.97
א.ש
13.66

13
.00

13.76

12.50

13.75

13.73

13.55

ריצוף

13.75

אספלט

13.51

13.55

א.ש
13.41

א.גן

מגוף

ג.ר

א.גן

א.גן13.63

13.48

ריצוףחשמל

12.73

13.17
א.גן

א.גן
ע.ת

13.20 ת

12.55

12.82
12.84
12.59

13.32

12.95

13.15

12.77

12.87

אספלט

12.73

א.גן

13.31

13.17

13.27

13.29

13.26

ע.ת

12.83

13
.19

א.ש

13.25

13.16

ת

13
.07

א.גן
א.ש

ג.ר

ע.ת

12.68

13.24

אספלט

ריצוף

13.12

תח' אוטובוס
12.69

ת

ע.ת

ת 13.62
אספלט

13.80

ת 13.46 13
.35

13.26

ריצוף
13.46

13.45

א.ש

א.גן

א.ש

14.77

מעקה ברזל

14.50

טל"כ

מצע

13.6713.59

ריצוף

14.94

14.02

14.9915.00
15.20

14.77

13.88
א.ש

13.69 עוגן א.ש

12.55

13.10

12.69

א.שמדרכה-אבנים משתלבות

14
.00

12.96

א.גן
13.17
13.14

13.58

כבוש אספלט

14
.50

13.27
13.09

א.גן

12.79

13.00
א.גן

13.03

13.03
13.24

13
.16

13.63

13.06

12.70

13.1012.92

מדרכה-אבנים משתלבות

13.58

13.5213.52

13.27

13.09

13.06

13.34

13.29

מדרכה-אבנים משתלבות
13.25

13.22
13.11

12.94

13.60

13.29
13.37

13.3513.36

13
.46

13.42

13.40
13.64

13.91

13.81

13.
20

13
.58

13.93

13.93

13.48

13.97

13.31

14.02

13
.84

13.96

13.
81

14
.02

אספלט

14
.80

13.83

14.27

13.60

13.78

ע.ת

13.44

א.גן

13.79

13.78

14.07

ע.ט

13.60

15.89

אספלט

מדרכה-אבנים משתלבות

א.גן 14.41

13.75

ש.ט

אספלט
13.50

13.51

13.77ע.ת

13.36
13.80

13.74
13.56

13.89

13
.42

13.37

13.39

עוגן

11.98

13.08
13.33

א.ש
13.35

13.19

עוגן

13.37

13.19

א.גן

עוגן

א.גן

13.40
ע.ת

13.73

13.66
אספלט

13.19

13.19

13.30

א.ש

ריצוף

12.92

13.20

13.34

12.39
12.17

ריצוף

13.44

12.39

13.28

12.44

אספלט

לט
ספ

א

ת

ריצוף12.91

14.04

14.41

14.32

אספלט

13.94

14.73

14.47

קיר + גדר

א.גן
14.23

א.ש 15.04 14.57

אספלט

14.9615.03

12.04

ת

13.48

א.ש
13.66

13.33א.גן
ריצוף

אספלט

א.ש

15.11
14.92

14.82
15.01

קיר + גדר 14.89

15.17

ברזל
א.גןמעקה 

מצע

13.14

15.10

14.09

13.13 12.96

15.13

15.20

13.07
א.גן

14.29

א.ש
13.42

14.19

13.48

מעקה ברזל

14.13

14.31
14.71

14.20

14.09

14.10
א.גן
13.94א.גן
14.60

13.87

א.גן

אספלט

14.37
13.92

13.58

א.גן
א.גן

13.93

13.45

13.53

א.גן
13.68

14.20

11.51

א.גן

11.63

12.89

13.48

13.15
א.גן

13.06

14.22

12.45

13.10ע.ת

אספלט

13.75

13.53

13.41

א.ש

אספלט

13.88

13.94

13.88
א.ש

13.79

12.50

13.74

א.ש13.65

13.80

אספלט

13.85
13.61ריצוף13.88

12.55

א.גן
א.ש
13.63

13.52

12.88

13.00

13.75

א.ש

13.36

13.70

13.4913.57

13.14

א.ש
13.30

א.ש
13.41

12.83

13
.39

13.42

12.9112.86

ע.ת

13.2013.35

א.ש

13.44

12
.76

12.77
א.ש

13.27
12.88

12.73

ת

12.67

13.32

12.78

12.97

12.7812.68

12
.80

13.32

12
.90

12.87

13.19

13.29

12
.86

13.75
13.11

ריצוף

12.80

13.10

13.34

12.65

א.גן
13.28

13.10

13.05

13.21

13.27

12.78
12.67

13.14
א.ש

13.29

12.28

א.ש

13.79 13.47

תא.ש 13
.54

13.56 13.62ע.ת

13.5813.57

14.97

אספלט

14.25

14.00
13.86

ת

13.72

13
.93 אספלט

14.3014.2414.21

א.ש

13.26

אספלט 13.06

13.12

12.95

ע.ת
ע.ת

13.35

13.21

ע.ת

13.10
אספלט

13.06

13.
21

ריצוף

13
.24

13.14

שביל אופניים-אספלט
12.97

ע.ת

ע.ת

13.45

12.85
אספלט

15
.13

קו לבן

13.13
12.75

13.01

א.ש

14.93
12.89

13.53
13.2513.40

13.43

13.21
13.01 קו לבן

12.96

א.ש

12.71
א.ש

א.ש

עוגן

קו לבן

13.74

13.18
13.53

א.ש

13.50

13.93

13.
73

14.00

13.66

13.42

14.20

14.01

א.גן

13.4213.57

14.06

13.75

ריצוף

13.70

14.59

14.47

14.12א.ש

12.95
ע.ת

א.ש

13
.77

13.94

ע.ת

13.86
13.42

13.68

ע.ת

13.67
13.74

13.76

13.57

12.81

ע.ת

א.ש
13.89

א.גן

13.69

ריצוףע.ת
13.43

עוגן

13.68
13.90

ע.ת

13.32
13.50

13.58
13.46

א.ש
13.49

13.21 13.53

13.04
12.24

12.23

א.ש12.28
13.1113.27

12.92
12.44

12.35

12
.93

12.82

12.53

12.98

15.39

12.43

13.06
13.34

12.51
א.גן

א.ש

א.ש

12.98

12.66

13.06

13.07

12.8312.69

12.58

12.95
12.96

ע.ת

16.33

א.ש

16.25

14.55

14.73

14.25

14.72

14.35

12

14

216

220

164

16
198

15

165

211

221

213

61

209

210

219

13

214

גוש 6364

2201

1081A 1081B

2001

2103

2101

2102

187100

187100

187200

187200

187300

187300

187400

187400

66
75

00

66
75

00

66
76

00

66
76

00

66
77

00

66
77

00

66
78

00

66
78

00

66
79

00

66
79

00

66
80

00

66
80

00

66
81

00

66
81

00

66
82

00

66
82

00

66
83

00

66
83

00

±

0 20 40 60 8010
מטרים

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

גוש 6364

1

82
.10

"מ
ס

ס"מ38.25

תרשים סביבה - קנ"מ

אם המושבות

המפלסים

בזל

אימבר

גרניט

השפלה

ברט אהרון

המר זבולון

החרוצים

גיסין אבשלום

השפלה

אם המושבות

1פתח תקוה

היתרים או הרשאות

אישורים

גרסת מערכת 12.2015

שמות*

שנת צילום אויר: 2015

טבלת גושים וחלקות*
בחלקיותןמספרי חלקותכל הגושחלק/מספר גוש בשלמותןמספרי חלקות

על ידי ביום _______ והיא הוכנה לפי הוראות נוהל מבא"ת ובהתאם להוראות החוק 

תאריךחתימהמספר רשיוןשם המודד

הריני מצהיר בזאת כי המפה הטופוגרפית/המצבית המהווה רקע לתכנית זו, נערכה 
ולתקנות המודדים שבתוקף. דיוק הקו הכחול והקדסטר: 

מקרא מפת מדידה

דרך מוצעת
דרך מאושרת

שטח ציבורי פתוח
מבנים ומוסדות ציבור

דרך/מסילה לביטול
שטח לאיחוד וחלוקה חדשה

מידות
עץ/עצים לשימור♣
עץ/עצים לעקירה♣
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1:24000

תכנית מפורטת
חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965

 מס' 410-0603795
הרחבת רחוב גרניט ודרך 

אם המושבות 
פת/מק/11/2000/יב

תכנית שמכוחה ניתן להוציא היתרים או הרשאות

1 גיליון 1 מתוך
מרכז

פתח תקוה
פתח תקוה

פתח תקוה
מקומית

איחוד ו/או חלוקה בהסכמת כל הבעלים בכל תחום התכנית/בחלק 
מתחום התכנית

22
15/11/201819:42

29.5461:1000

תאגיד: ועדה מקומית לתכנון פ"תועדה מקומית מגיש התכנית
תאגיד: יעקובוביץ' אדריכלים בע"משמעון יעקובוביץ'עורך ראשי
תאגיד: ועדה מקומית לתכנון פ"תועדה מקומית יזם

עיריית פ"ת תאגיד: בעלים

דן שלסינגר
מדידה גרפית
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